Nulli ergo omnino hominum liceat hane paginam Nostrae indictionis,
annunciationis, convocationis, statuti, decreti, mandati, praecepti, et ob
secrationis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc
attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri
et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis Dominicae
millesimo octingentesimo sexagesimo octavo, tertio kalendas julias.

Pontificatus Nostri anno vigesimotertio.

1 EGO PIUS carHOLICAE ECCLESIAEEPISCOPUS.

Loco T Signi.

1 Ego Marius Episc. Ostiensis et Veliternus Card. Decanus Mattei Pro
Datarius.

1 Ego Constantinus Episc. Portuen. et S. Rufinae Card. Patrizi.
1 Ego Aloysius Episc. Praenestinus Card. Amat S. R. E. Vice-Cancellarius.
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1 Ego Nicolaus ljpise. 'Tusculanus Card. Paraeciani Clarelli a Secretis
Drevium.

T Ego Camillus Episc. Albanus Card. Di Pietro.
T Ego Carolus Augustus Episc. Sabinensis Card. de Reisach.
T Ego Philippus Tit. S. Laurentii in Lucina Proto-Presb. Card. de Angelis

Archiep. Firmanus, et S. R. E. Camerarius.
1 Ego Fabius Maria Tit. S. Stephani in Monte Coelio Presb. Card. Ásquini.
t Ego Alexander Tit. S. Susannae Presb. Card. Darnabó.
1 Ego Joseph Tit. S. Mariae in Ara Coeli Presb. Card. Milesi.
T Ego Petrus Tit. S. Marci Presb. Card. de Silvestri.
1 Ego Carolus Tit. S. Mariae de Populo Presb. Card. Sacconi.
1 Ego Angelus Tit. SS. Andreae et Gregorii in Monte Coelio Presb. Card.

Quaglia.
1 Ego Fr. Antonius Maria Tit. SS. XII Apost. Presb. Cárd. Panebianco

Poenitentiarius Major.
1 Ego Antoninus Tit. SS. Quatuor Coronator. Presb. Card. de Luca.
1 Ego Joseph Andreas Tit. S. Hieronymi Illyricorum Presb. Card. Bizzarri.
T Ego Joannes Dapt. Tit. S. Callixti Presb. Card. Pitra.
1 Ego Fr. Philippus Maria Tit. S. Xysti Presb. Card. Guidi Archiep.

Dononiensis.

] Ego Gustavus Tit. S. Mariae in Transpontina Presb. Card. de Hohenlohe.
1 Ego Aloysius Tit. S. Laurentii in Pane Perna Presb. Card. Dilio.
Ego Lucianus Tit. S. Pudentianae Presb. Card. Bonaparte.
T Ego Joseph Tit. SS. Marcellini et Petri Presb. Card. Berardi.
1 Ego Raphaél Tit. SS. Crucis in Hierusalem Presb. Card. Monaco.
T Ego Jacobus S. Mariae in Via Lata Proto-Diae. Card. Antonelli.
1 Ego Prosper S. Mariae Sealaris Diac. Card. Caterini.
1 Ego Theodulphus S. Eustachii Diac. Card. Mertel.
1 Ego Dominieus S. Mariae in Domnica Diac. Card. Consolini.
1 Ego Eduardus SS. Viti et Modesti Diac. Card. Borromeo.
4 Ego Hannibal S. Mariae in Aquiro Diac. Card. Capaltüi.